Fraus lucrum non habet. in verbo, Lucrum.  
Fraus sua cuique nocet. l. j. §. questum. de separa.  
Fraude facere videtur, qui non facit quod facere debet. l. iij. quae in frau. credi.  
Frequentia infamiam praebet. in verbo, assidua.  
Fructuarius continetur appell. domini. in verbo, Domini.  
Fundi furtum non fit. l. quare. de vsucap.  
Fundum hostium qui nunquam fuit noster, neque promittere, neque legare possumus. 994. B. in mar.  
Fur furti quandoque agit. l. qui vas. §. si ego. de fur.  
Furem capere licet, & ad iudicem ducere. l. interdum. §. j. de fur.  
Furem non facit sola cogitatio furti faciendi. l. j. de fur.  
Furem statuere non omnis qui potest, agere contra eum potest: nam possum dicere filium, at contra eum agere non possum. l. serui. de fur.  
Furtum est casus fortuitus. 1099. D. in mar.  
Furtum non fit hereditati. l. in eo. de acq. re. do.  
Furtum non fit nisi sit cui stat. l. falsus. §. qui alienum. de fur.  
Furtum non fit sine affectu furandi. l. fur. de vsucap.  
Furtum quandoque sine affectu committitur. 1318. A. in glo. m.  
Abolita est eorum sententia qui fundi lociue furtum fieri putant. l. quare. de vsucap.  
Furtiue rei pars non est partus. l. si aliena. §. Scaeuola. de vsuca.

## G

**G**eneralitas nimia reprobat. 1647. A. in mar.  
Generalitas vitanda. 1144. D. in mar.  
Genus a digniori sui parte nominatur. gl. j. l. j. de verbo. obli.  
Grani precium non statuendum. l. si. ad le. Iul. de annona.  
Gratificationi quandoque locus est. 928. D. in glo. o.

## A

**H**abere.) Per se quod quis non habet, nec per alium. 598. B. in glo. r.  
Heres non succedit in poenam. l. pe. de no. ope. nun.  
Heredi non licet, quod defuncto. 595. D. i glo. m.  
Heredi non relinquitur, quod scelere questum est. l. cum falsi. ad leg. Cor. de fal.  
Hereditate fraudari, inuidiosum. l. si peculiū. de statuli.  
Hereditas damnosa, hereditas est. 574. B. in glo. r.  
Hereditas, personae defuncti vice fungitur. l. mortuo. de fideiuss.  
Hereditas vice personae fungitur. l. si is qui. §. j. de vsuca.  
Hereditati furtum non fit. l. in eo. de acq. re. domi.  
de Hereditate viuētis nemo sollicitus esse debet. 1655. B. in glo. g.  
Homo homini officium debet. in verbo, Officium.  
Hominum adiectione potius quam pecuniarum imperium ampliandum. in verbo, Ampliari.  
Honestiores mitius puniuntur. l. vj. ad pri. ad leg. Iul. pecul.  
Honor est administrare. l. testamento centurio. in fi. de manu. testa.  
Hostium seruum fieri ciue Romanum, indignum. in verbo, Romanum.